UBND TỈNH THANH HOÁ

 SỞ CÔNG THƢƠNG
 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SCT-QLTM

V/v mời tham gia các Hội chợ

triển lãm của các tỉnh, thành

trong nước năm 2022.

 Thanh Hoá, ngày        tháng 6  năm 2022

     Kính gửi:

- Trung tâm Xúc tiến đầu tư, Thương mại và Du lịch;

- Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh;

- Các doanh nghiệp sản xuất hàng hóa trên địa bàn tỉnh.

Sở Công Thương Thanh Hóa nhận được Công văn số 103/XTTM-HCTL

ngày 25/5/2022 của Trung tâm Xúc tiến Thương mại Nông nghiệp về việc mời

tham gia Hội chợ triển lãm Nông nghiệp quốc tế lần thứ 22 - Agroviet 2022;

Công văn số 1132/SCT-CN ngày 30/5/2022 của Sở Công Thương Ninh Thuận

về việc mời tham gia Hội chợ triển lãm hàng công nghiệp nông thôn tiêu biểu

khu vực Miền Trung - Tây Nguyên năm 2022 tại Ninh Thuận; Công văn số

1231/SCT-KC&XT ngày 10/6/2022 của Sở Công Thương Bến Tre về việc mời

tham gia Hội chợ Thương mại - Ẩm thực xứ dừa Bến Tre năm 2022.

Về thời gian tổ chức, địa chỉ, thông tin liên lạc, quy mô và chính sách hỗ

trợ của các Hội chợ đã được Trung tâm Xúc tiến Thương mại Nông nghiệp, Sở

Công Thương Ninh Thuận và Sở Công Thương Bến Tre nêu chi tiết tại các

Công văn số: 103/XTTM-HCTL; 1132/SCT-CN; 1231/SCT-KC&XT nêu trên

(có các Công văn gửi kèm theo).

Sở Công Thương Thanh Hóa đề nghị Trung tâm Xúc tiến đầu tư, Thương

mại và Du lịch và Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh thông báo đến các doanh nghiệp

trên địa bàn tỉnh; đề nghị các doanh nghiệp nghiên cứu kỹ ý nghĩa, quy mô,

chính sách và nhu cầu phát triển thị trường của đơn vị mình để lựa chọn đăng ký

tham gia bằng cách liên hệ trực tiếp các đơn vị tổ chức Hội chợ hoặc gửi đăng

ký về Sở Công Thương trước 15 ngày tổ chức các Hội chợ (qua phòng Quản lý

thương mại, số điện thoại: 0946.334.431) để Sở Công Thương hỗ trợ đăng ký./.

Nơi nhận:  KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Trung tâm XTTM Nông nghiệp;

- Sở Công Thương Ninh Thuận;

- Sở Công Thương Bến Tre;

 PHÓ GIÁM ĐỐC

- Lưu: VT, QLTM.(QA).

  Trần Đức Lƣơng

		luongtd.stc@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-20T08:11:18+0700

		2022-06-20T08:26:02+0700

		2022-06-20T08:26:17+0700

		sct@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-20T08:27:49+0700